РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний на территории Павлозаводского сельсовета

  07.07.2017                                                                                                           № 3
п. Сибирские Огни

О рассмотрении проекта Устава муниципального образования Павлозаводской сельсовет Павловского района Алтайского края

Председатель  –  В.Д. Чернеев,  глава сельсовета;
Секретарь       –  В.В. Шульгина, специалист Администрации Павлозаводского сельсовета

Присутствовали: члены постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний на территории Павлозаводского сельсовета, депутаты Собрания депутатов Павлозаводского сельсовета, представители общественности  (всего 22  человека).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта Устава муниципального образования Павлозаводской сельсовет Павловского района Алтайского края.
1. СЛУШАЛИ: глава Администрации Павлозаводского сельсовета Казанцева Е.Г. рассказала о том, что действующий устав Павлозаводского сельсовета не соответствует изменениям законодательства, вступившим в силу в настоящее время, поэтому возникла необходимость принятия нового устава муниципального образования Павлозаводской сельсовет Павловского района Алтайского края.
Вопросов и предложений не поступило.

В связи с тем, что никаких добавлений, либо изменений в проект внесено не было, РЕШИЛИ:
1. Утвердить проект Устава муниципального образования Павлозаводской сельсовет Павловского района Алтайского края.
1. Передать  документы в Собрание депутатов Павлозаводского сельсовета для включения этого вопроса в повестку  сессии.

[bookmark: _GoBack]ГОЛОСОВАНИЕ: ЗА – 22; ПРОТИВ – 0; ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 0.

Глава сельсовета								      В.Д. Чернеев

Секретарь		 	       			                    	             В.В. Шульгина
1